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Kalenderwoche
Montag 28.11.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 29.11.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 30.11.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 01.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 02.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 03.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 04.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum   

CG Wallisellen

14.0009.00 13.00

10.00

17.00

14.00

22044 Flotron

13.00

Basiskurs B/1

21.00

13.00

20.00

10.00

14.00

Team Nora

Solo Surprise 
Runde 1

ICE

08.00

08.00

14.00

13.00

22086 Alija

20.00

22.00

12.00

10.00

17.00

23.00

23.00

22067 Tur

22150 Zürcher

22134 Sutter

19.00

15.00

16.00

22128 Giezendanner

16.00

15.00

16.00

22051 Fischer

20.00

16.00

21.00

Siepag A2

17.00 23.00

20.00

20.00

CC Kloten

23.00

15.00

22.00

10.00

10.00 11.00

21.00

14.00

09.00

12.0011.00

Veteranen Granite / Swissair

17.00

10.00

11.00

19.00

22142 Hugentobler

21.00 22.00

ICE

22099 Baumann

10.00

22138 Mommsen

22034 Bhatti

18.00

ICE

22065 Zimmerli

08.00

ICE

07.00 12.00 21.0009.00

48 Trainingswoche

11.00

22.00

22.00

16.00

18.00

22.00

20.00

22050 Dörig

Granite Trophy

23.00

23.00

23.00

ICE

18.00

07.00

17.00

11.00

07.00

19.00

19.00

07.00

08.00 22.00

15.0014.0013.00

13.00

08.00

Granite Trophy

18.00

09.00

08.00

15.00

13.00

ICE

22055 Van der 
Heide

14.0007.00

21.00

21.00

CCK TSL

19.00

16.0009.00

12.00

12.00

Einsteigerkurs C/2

17.00

CC Zürich

07.00

11.00

17.00

Didi/Jens

15.00 16.00

Sweepys

Basiskurs

08.00 19.0015.00

09.00

Einsteigerkurs

18.00

12.00

07.00 11.00

22084 Ryser

19.00 20.00

22115 Otto

Cherrys 

ICE

C-Junioren 

22130 Bodmer

22141 Roth

18.00

18.00

09.00

22088 Tüchthuisen

12.00
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Kalenderwoche
Montag 05.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 06.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 07.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 08.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 09.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 10.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 11.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Team NoraC-
Junioren 

22171 Moran

22167 HitzCherrys 

17.00

17.00

11.00

CCK Team SL

15.00

5

20.00

ICE

11.00

21.00

C

Runde

Seniorinnen

22087 Brandes

18.00

18.00

17.0010.00

20.00

23.00

23.00

23.00

23.0016.00

22136 Rentsch

Basiskurs

22.00

19.00

21.00

ICT

ICE

21.00

19.0016.00

23.00

23.00

Runde

ICT

10.00

11.00 22.00

Superliga

09.00

22.00

20.00

20.00

15.00

22.00

16.00

11.00

14.0009.00

10.00

12.00

13.00

ICE

08.00

14.00

10.00

22.0010.00

13.00 16.00

Basiskurs B/2

22.00

ICE E

Spielwoche

15.00

22.00

5

14.00

GruppeICE

Gruppe

ICE

08.00

18.00

18.0015.00

13.00

B

09.00

Runde
ICE

14.00

18.00

14.00

09.00

18.0017.00
ICT

20.00

11.00

Runde 5
ICE

4

21.00

19.00

07.00 11.00
ICT

4
A Gruppe

15.00 20.0019.0012.00

07.00

49
13.0011.00 12.00

07.00

07.00 17.00

ICE

09.00

Didi/Jens

07.00 08.00

20.00

10.00

19.00

Gruppe

22119 Müller

17.00

B-Junioren

ICE

13.0009.00
Einsteigerkurs

ICT

Veteranen

09.00

15.00 19.0012.00
Einsteigerkurs 

C/3
Training Spezial

08.00

12.00

ICE

10.00

B

21.00

19.00

A

14.00

Gruppe

12.00

14.0013.00

Gruppe
Runde

16.00

07.00

12.00

18.0016.00

07.00

ICT

13.0008.00

08.00

23.00

21.00

22163 Zeyen

22008 KamannICE

15.00

22020 Locher

21.00

16.00

Runde

5

22096 Puorger

CCK Team SL

17.00

08.00

22089 Frank
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Kalenderwoche
Montag 12.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 13.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 14.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 15.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 16.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 17.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 18.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

22168 André-Marilli 22139 Fries

20.00

22145 Sin

22159 Reimann

19.00

14.00

14.0012.00 18.00

19.00

22023 Restle22114 Knecht

22117 Brunner

22076 Flotron

Basiskurs B/3

22144 Herzog

18.00

23.00

22126 
Altermatt/Locher

Einsteigerkurs

22109 Schwarz

09.00

10.00 13.0011.00

14.00

10.00 15.00

Veteranen

23.00

17.00

11.00

12.00 15.00

22032 Lang

13.00

16.00 20.00

ICE

10.00

16.0014.00 17.00

19.00

07.00

22137 Müller

21.00

20.00

15.0012.00

12.00

13.00

22033 Schenk

10.00

11.00

08.00 09.00

Cherrys 

Einsteigerkurs 
C/4

22.00

21.0008.00

Oberholzer
08.00

22.00

22122 Silvestri

22147 Schnell

22148 Stutz
22078 Crestani

B-Junioren

20.00 21.0016.0015.00

10.00

ICE

10.00

ICE

09.00

22.00

10.00

22.00

21.00

22.0011.00

ICE

14.00

11.00 18.0017.00

Team Nora

ICE

17.00
Basiskurs

Siepag B4

07.00

08.00

21.00

20.0015.00

16.00

09.00

08.00 09.00

16.0012.0009.00 13.00

13.00 18.0008.00

08.00

09.00

22058 Hitz

07.00

Sweepys, ev.

07.00

07.00

12.00 13.00 15.00

16.00

14.0012.00

17.00

50

07.00

07.00

19.00

19.00

23.00

23.00

23.00

22092 Brunner

22108 Kaiser

21.0020.00

Aufbaukurs 

23.00

23.00

22.00

22123 Oberholzer

22102 Spühler

11.00

Solo Surprise 
Runde 2

19.00

11.00

18.00

Training Spezial

17.00

ICE

18.00

16.0014.00

19.00

22101 Ullmann

ev 
Konickova

ev 
Konickova

20.00

18.00

22.00

ICE

13.00

Vermietungswoche

21.00

17.0015.00
C-

Junioren 
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Kalenderwoche
Montag 19.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 20.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 21.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 22.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 23.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 24.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 25.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

22172 Müller

JCCW Haller

19.00

CCK Team SL

22129 Flotron

22169 Seewald

15.00

14.00

23.00

23.00

20.00

20.00

11.00

21.00

51

08.00

16.00

08.00

07.00

13.00

10.00

10.0007.00 19.00

18.0010.00

07.00

07.00

12.00 14.0007.00

13.00 16.00

14.00

21.00

09.00

09.00

15.00

Aufbaukurs

17.00 18.00

11.00

Basiskurs

13.00

12.00

13.00

15.00

15.00

ICE

16.00

R
es

ta
ur

an
t g

es
ch

lo
ss

en

18.00

Basiskurs B/4

Vermietungswoche
19.00

13.00

ICE

23.0021.00

23.00

09.00

13.00

14.00

18.00

19.00

17.00 22.00

17.00

07.00

08.00

17.00

08.00

08.00

Veteranen

07.00

09.00

11.00 12.0010.0009.00

09.00 13.0010.00

10.00

19.00

18.00

14.00 16.00

11.00

20.00

ICE Siepag B1

22.00

21.00

20.00

21.0014.00

09.00

08.00

11.00

ICE

10.00

08.00

12.00

12.00

12.00

11.00

16.00

20.0018.00

14.0011.00 12.00

16.00

18.00

21.00

22.00

22.00

22.00 23.0017.00 21.00

17.00

16.00

15.00 22.00

22.00

22140 Benne

19.00

20.00

17.00

Team Nora

15.00

22166 Stapfer

23.00

23.00

19.00

15.00 20.00
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Kalenderwoche
Montag 26.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 27.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 28.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 29.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 30.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 31.12.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 01.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

22156 Graf

19.00

15.00

22091 Gehrig

20.00

19.00

18.00

12.00

13.00

13.00

11.00

ICE

13.00

21.0011.00

10.00

10.00

Weihnachtsturnier CC Zürich

09.00

17.00

09.00

12.00

13.00

15.00

21.00

21.0010.00

22.00

18.00

14.00

15.00

15.00

17.00

16.00

22.00

10.00

16.00

14.00

13.00 20.00

18.00

15.0010.00 16.00

13.00 17.00

16.00 17.00 18.00

12.00

20.00

23.0014.00

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

08.00 09.00

22029 Fust

20.00

20.00

17.00

20.00

11.00 19.00

15.00

13.0011.00

09.00

14.00

07.00 18.00

22.00

10.00

07.00

08.00

07.00 08.00

08.00

07.00

09.00

07.00

52

07.00

07.00

14.00

12.00

11.00

11.0009.00

14.00 21.00

23.00

16.0010.00

14.00

22.00

18.00

18.0017.00

22.00

22.00

19.00

16.00

22.00

23.00

23.00

R
es

ta
ur

an
t g

es
ch

lo
ss

en
R

es
ta

ur
an

t g
es

ch
lo

ss
en

20.0008.00

08.00

09.00

08.00

19.00

17.00

12.00

23.00

23.00

21.00

21.00

11.00

16.00

12.00

19.00

23.00

19.0012.00

15.00

21.00
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Kalenderwoche
Montag 02.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 03.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 04.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 05.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 06.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 07.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 08.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Cherrys 

Granite / Swissair

CG Wallisellen

09.00

11.00

19.00

16.00

20.0010.00

15.00

16.0010.00

CC Kloten

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

20.0019.00

18.00

19.00

23.00

12.0009.00

14.00

07.00

15.00

13.0008.00

11.00

10.00

09.00

18.00

18.00

22.00

CC Zürich

10.00 12.00

07.00

07.00

07.00

07.00

1
07.00

07.00

12.00

17.00

09.00 13.00

23.00

23.00

23.00

22.00

15.00

16.00

16.00

09.00

Sweepys

ICE

08.00

Veteranen

23.00

11.00

23.00

23.00

22132 Sutter

22155 Hugelshofer

B-Junioren

18.00

19.00

20.00

CG Wallisellen

Team Nora

15.00

20.00

22.00

22.00

20.0019.00

18.00

09.00

10.00

15.0012.00

15.00

11.00 14.00

15.00

08.00

08.00

13.00

17.00

18.00

12.0011.00

14.00

08.00

10.00

08.00

13.00

21.00

21.00

20.00

17.0012.00

17.0014.00

11.0008.00

09.00

Trainingswoche

C-Junioren 

14.00

16.00

10.00 13.00 14.00 17.0012.00

ICE

22.00

22.00

21.00

ICE

17.00

13.00 19.00

ICE

19.00

21.00

21.00

17.00

21.0011.00 14.00

21.0013.00

18.00

16.00

22.00

16.00

20.00
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Kalenderwoche
Montag 09.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 10.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 11.01.23

Rink 1 Basiskurs C/1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 12.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 13.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 14.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 15.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Cherrys 

17.00

CC Kloten

Basiskurs

15.00

08.00

Granite / Swissair

18.0010.00

CC Zürich

Siepag A1

16.00

18.00

19.00

08.00

21.00

09.00

08.00 17.00

22.00

22.00

14.00

22.00

21.00

21.00

19.0010.00

18.00

22.00

ICE

12.00

15.00

21.00

22.00

21.00

20.00

23.00

14.00

18.00

07.00 08.00 19.0014.00

2
11.00

10.00

07.00

19.00

23.00

11.00

19.00

Veteranen

23.00

22062 Gashi

ICE

14.00

11.00

09.00

Trainingswoche

11.00

15.00

13.0009.00

10.00 12.00

23.00

23.00

13.00

19.00

12.00

10.00 16.00 19.00

12.00

22.00

18.00

14.00

16.00

ICE

13.00 18.00

20.00

Solo Surprise 
Runde 3

CG Wallisellen

20.00

21.00

CG Wallisellen

09.00

14.00

22.00

15.00

12.00

09.00

09.0007.00 08.00

13.00

17.00

23.00

17.00

Eisaufbereitung

23.0007.00

16.00

Team Nora
20.00

12.00

21.00

17.00

07.00

08.00

07.00

07.00

08.00

20.00

17.00

13.00

Eisaufbereitung

14.00

10.00

18.00

09.00

13.00

16.00

17.00

15.00

15.00

15.00

13.00

11.00

22111 Magnaguagno

11.00

 ICE 

ICE

10.00

12.0011.00

16.00

20.00

16.00

22158 Tanner

20.00

ICE

22175 Bordone

C-Junioren 
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Kalenderwoche
Montag 16.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 17.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 18.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 19.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 20.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 21.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 22.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Cherrys 

Lägern-Cup
1

Runde
Schnebelhorn-Cup

14.00

12.00 14.00 17.00

ICE

13.0011.00

Training Spezial

3

11.00 14.00

15.00

15.00

14.00

ICE

07.00

07.00

23.00

10.00

18.00

21.00

11.0009.00 13.0008.00

23.00

ICT

14.00

11.00

10.00

15.0012.00

19.00

19.0014.00

22.00

08.00

21.0020.00

19.00

16.00

10.00

15.00

13.0010.00

ICT

08.00

16.00

07.00

18.00

20.00

Nachwuchsliga Regional

ICE

Nachwuchsliga Regional

23.0022.00

10.00 15.00 22.00

11.00

18.0012.00

ICE

ICT
Brandegg-Cup

21.00

20.00

ICE

16.00

Runde

22.00

16.00

21.00

22.00

Spielwoche

Hörnli-Cup

23.00

10.00

20.00

Res

ICT

21.00

21.00

Runde

17.00

1

23.00

23.00

20.00

Basiskurs C/2

13.00

09.00

22.00

15.00 18.00

22.00

16.00

13.00

Bachtel-Cup

Runde

Eisaufbereitung

17.0014.0007.00

13.00

19.00

Veteranen

18.00

07.00 18.0008.00

15.00 19.00

1

09.00

23.00

ICE

Basiskurs

1

Team 
Nora

20.00

11.00

12.00

07.00

07.00

19.00

12.00

17.00

08.00

19.0010.00

18.00

21.00

17.00

20.00

09.00

08.00

09.00

09.00

Siepag C2

16.00

16.00

11.00

ICE

12.00

12.00

ICE

13.00

17.00

17.00

1

ICT

C-Junioren 

Runde

22174 Krummenacher

Res

09.0008.00
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Kalenderwoche
Montag 23.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 24.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 25.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 26.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 27.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 28.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 29.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Cherrys 

Basiskurs

Schnup-
perkurs

20.00

Solo Surprise 
Runde 4

18.00

2045 de Loe

22152 Gähwiler

Superliga

19.00

21.00

22.00

17.00

20.0019.00

CC Kloten

09.00

15.00

Hörnli-Cup

CC Zürich

11.00

13.00

Veteranen

CG Wallisellen

18.00

21.00 23.00

15.00

4
11.00

23.00

12.00

11.00 16.00

16.00

20.00

21.0015.0007.00

10.00 12.00 19.00

13.00

22.00

13.00

18.00

23.00

23.00

23.00

08.00 16.00 20.00 21.0012.00 13.00 17.0015.0010.00

13.00 22.00

23.0009.00

23.00

09.00

ICE

11.00

08.00

07.00 18.00

08.00

07.00

07.00

07.00 09.00 10.00

Res

17.00

12.00

Team Nora

18.00

10.00

10.0009.0008.00 14.00 20.00

Basiskurs C/3

12.00

14.00

17.00 20.0016.00

12.00

07.00

ICE

ICE

19.00

ICE

16.00

22.00

15.00 16.00

11.00

14.00

09.00

CG Wallisellen

10.00 19.0017.00

19.00

15.00

19.0012.00 18.00 20.0014.00 21.0011.00 17.00

15.00 21.00

21.0013.0011.00

10.00

09.00

08.00

Grümpelturnier CG Wallisellen

08.00

07.00

Granite / Swissair

13.00

14.00

14.00

18.00

Sweepys

22.00

22.0016.00

17.00

14.00

22.00

22071 Bugget

C-Junioren 

ICE

Trainingswoche

08.00
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Kalenderwoche
Montag 30.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 31.01.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 01.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 02.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 03.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 04.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 05.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Cherrys 

19.00

21.00

22121 Scheerle

Schnup-
perkurs

22.0013.00

17.00

15.00

14.0013.00

10.00

17.00

Team 
Nora

Training Spezial

Bachtel-Cup

11.00

5

23.00

23.00

23.0009.00

16.00

15.00

14.00

ICT

13.00

Lägern-Cup

Basiskurs

Basiskurs C/4

11.00

19.00 20.00

14.00

16.00

20.00

2

17.00

16.00

ICE

18.00

Runde

17.00
ICT

Schnebelhorn-Cup

21.00

Hörnli-Cup

20.00

Brandegg-Cup

2

19.00

Res

2

16.00

Plauschturnier CC Swissair

18.00

22026 Dalcher

07.00

15.00

07.00

07.00 11.00 12.00 13.00

08.00

11.00

Runde

19.00 21.00

23.00

16.00

22.00

18.00

23.00

23.00

ICE

21.0009.00

ICE

23.00

11.00

Newcomer-Trophy

2

22.00

15.00

15.00

18.00

14.00

22074 Koch

17.00

19.00

09.00

19.00

21.00 22.00

16.00

17.00

20.00

ICE

B-Junioren

20.00

08.00

10.00

14.0008.00 15.00

12.00

ICE

ICE

16.00

Runde

10.00 22.00

Res

20.0019.00

21.00

08.0007.00

08.00 18.00

12.00

ICE

2

10.00

07.00

Veteranen

08.00 09.0007.00

ICT

18.00

13.00

Spielwoche
10.00

09.00

07.00 08.00

12.00

C-Junioren 

14.00

ICT

22.00

ICE

11.00

09.00

Runde

13.00

Runde

14.00 15.0009.00

22083 Larisch

12.00

18.0010.00

21.0017.00

ICT

11.00

13.00

22.0010.00 20.00

22164 Pauli

12.00

12.00
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Kalenderwoche
Montag 06.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 07.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 08.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 09.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 10.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 11.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 12.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

20.00

21.00

19.00

Cherrys 

6

12.00

08.00

19.00

07.00

08.00

08.00

18.00

Trainingswoche
11.00 14.00

Schulsport Sandra

07.00

08.00

10.00

12.00 13.00

10.00 15.00

10.00

11.00

11.00

09.00

15.00

18.0016.00

17.00

16.00 17.0007.00

14.00 15.00 16.00 17.00

16.0011.00

07.00

13.00

07.00

14.00 15.00

08.00

CC Zürich

15.0008.00 13.00

07.00

07.00 09.00

09.00

08.00

13.00 14.00

12.00

10.00

11.0009.00

13.00

17.00
22082 Zobrist

12.00 16.0010.00

Schulsport Sandra

12.00

18.00

13.00

18.00

20.00

23.00

21.00 22.00

22.00

23.00

20.00

Granite / Swissair

18.00 21.00 22.00

19.00 20.00 23.00

CG Wallisellen

22.00

19.00

19.0018.00

23.00

18.00 19.00

Team Nora

23.00

19.00

22098 Schmidli

17.00

C-Junioren 

21.00

20.00

ICE

11.00

09.00

17.00

12.00 13.00

11.00

14.00

23.00

23.00

22.00

22.0010.00 17.0009.00

CC Kloten

21.00 22.00

ICE

09.00

14.00

ICE

21.00

10.00

16.00

15.00

ICE

20.00

Veteranen

20.00

Solo Surprise 
Runde 5

14.00

CG Wallisellen

ICE

Schulsport Sandra

16.00

21.00

15.00

22165 Bischoff

12.00
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Kalenderwoche
Montag 13.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 14.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 15.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 16.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 17.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 18.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 19.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

ICT

Cherrys 

19.00

7

08.00 09.0007.00 12.0010.00

Spielwoche

15.00

07.00 10.00 11.00 12.00

07.00

09.00

07.00

13.00

13.00

ICE

ICE

10.00

07.00

18.00

C-Junioren 

Veteranen

17.0011.00

08.00

07.00

ICE

13.00

11.00 12.00

10.00

Sweepys

09.00
22073 Schurter

11.00 14.00 15.00

09.00

17.00

16.00 21.00

07.00

13.0008.00

15.00 19.00

20.00

14.00

18.00 21.00

08.00

16.00

12.00

12.00

10.00 11.00

19.00

11.00

Team Nora

17.00

13.00

16.00

23.00

ICT
Lägern-Cup

22.00

13.00 16.00

12.00

Schnebelhorn-Cup
3

20.0008.00

09.00

08.00 09.00 18.00

13.00

Hörnli-Cup

19.0015.00

Res

17.0010.00

ICE

19.00

Runde

14.00

11.00 20.0012.00 15.00

ICE

23.00

23.00

21.00

B-Junioren

18.00

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

19.00 20.00 21.00 22.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

23.00

Brandegg-Cup

22.0018.00

14.00 22.0021.00

23.00

23.00

14.00 15.00

14.00 16.00

Siepag B2

3

23.00

ICT

22.00

17.00 20.00

20.00

19.00 20.00 21.00

ICT
Bachtel-Cup
Runde 3

Runde

ICE

ICE
3

18.00

22090 Gaggia

Runde
Res

21.00

17.00

16.00

09.00

ICT

22.00

ICE

22.00

22124 Meyer

Runde 3

Training Spezial

22149 Albrecht

ICE

08.00 10.00
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Kalenderwoche
Montag 20.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 21.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 22.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 23.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 24.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 25.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 26.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

21.00

Cherrys 

Einsteigerkurs D/1
22.00

8

14.00

07.00

Granite / SwissairICEVeteranenturnier CC Kloten

10.00

13.00

11.00

13.00

12.00

22.00

21.00 22.00

07.00

21.00

13.00 14.00

12.00

20.00

19.00

C-Junioren 

09.00

ICE

21.00

10.00 19.00

10.00

Team Nora
§

14.00

Eisaufbereitung

Eisaufbereitung

23.00

11.00 12.00 13.00

08.00 20.00

09.00 13.00

12.00

18.00

18.00 22.00

15.00

12.00

09.00

20.00

16.00

12.00

14.00 15.00 16.00

19.00

22.00

21.00

10.00

18.0010.00

11.00

08.00 09.00 20.0014.00 15.00 16.00

09.00

08.00

08.00 09.00

19.00

07.00

07.00

20.00

CG Wallisellen

11.00 15.00

10.00 16.00 17.00

Solo Surprise 
Runde 6

18.00

16.00 17.00

15.00

14.00

19.00

07.00 08.00

11.00 13.00 17.00

15.00 17.00 23.00

23.00

18.00

08.00

CG Wallisellen

21.00

17.00

Trainingswoche
08.00

21.00

11.00

ICE

09.00 15.00 16.00 17.00 18.00

Res

12.00 14.00

07.00

07.00

23.00

22.00

CC Kloten
ICE

ev. Siepag

23.00

20.0019.00

CC Zürich

ICE

13.00

19.00

11.00 20.00

10.00

17.00 18.00

16.00

23.00

23.00

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

22.00

Kurs
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Kalenderwoche
Montag 27.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 28.02.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 01.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 02.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 03.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 04.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 05.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Einsteigerkurs D/2

Training Spezial

4
ICE

Runde

SM Juniorinnen C /Junioren C

22135 Fischer

ICE

23.00

17.00

9
23.00

ev. Siepag

Spielwoche
07.00

Lägern-Cup
Runde

10.00

4

13.00 14.00

19.00

14.00 15.00 19.00

ICE

14.00 15.00
ICT

Team Nora
Cherrys 

18.00

15.00 18.00

Res ICE

15.00 16.00 17.0013.00

13.00

22.0012.00

ICE

Veteranen

11.00

11.00

14.00

23.00

23.00

ICT

23.00

21.00

Eisaufbereitung

Runde 4
ICE

ICE
Runde

07.00

16.0011.00

23.00

07.00

Bachtel-Cup

12.00 13.0007.00

22.00

21.00 22.00

Schnebelhorn-Cup

18.0007.00

12.00 17.00

20.00

09.00

20.00

11.00

22.0011.00 20.00 21.00

07.00

10.0007.00

08.00

21.00

20.0015.00 16.00 17.00

ICT

17.00

13.00

08.00

10.0008.00 09.00

22.00

08.00 18.00

10.00

14.00 18.0015.0011.0010.00 19.0012.0009.00 21.00

Hörnli-CupRes

13.0011.00 12.00

10.00

16.00 17.0008.00 20.00

20.00

16.00

16.00

C-Junioren 

19.00

18.00 19.00

19.0009.00

09.00 15.00

12.00

09.00 12.0010.00

4

ICE

14.00

ICT

18.00

17.0016.00 20.00 21.00

Runde
Brandegg-Cup

22.00

22.00

08.00

08.00 09.00

13.00 14.00

23.00

19.00

SM Juniorinnen C /Junioren C

4

21.00

ICT

Kurs
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Kalenderwoche
Montag 06.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 07.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 08.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 09.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 10.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 11.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 12.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

23.00

Trainingswoche10

23.00

07.00 23.00

07.00

Eulach Stei

11.00 13.00

10.00 11.00

23.0008.00

16.00

CG Wallisellen

14.00

07.00

ICE

15.00

Team Nora

16.0007.00

22.00

21.00 22.00

22.00

12.00

13.00 20.0017.0012.0009.00 21.00

10.00

08.00 09.00 10.00

23.00

11.00 15.0014.00

ICE

17.0014.00

14.00 19.0015.00 16.00 18.00 22.0010.00

16.00 18.00

07.00 08.00

09.00

16.00 17.00

18.00

12.00

Sweepys

12.00 18.00

11.00

CC Zürich

16.00

19.00

09.00

Eulach Stei

11.00

Cherrys 

07.00 08.00

Eulach Stei

23.00

19.00

22.0021.00

22.0021.00

20.00 21.00

Superliga

CC Kloten

17.0013.0007.00

19.00 20.00

13.00 17.00

08.00 12.00

20.0018.00

11.00 12.00

15.00

14.0008.00

19.00

ICE

18.00 19.00 20.0010.0009.0008.00 21.00 22.0011.00

22161 Weber

13.0009.00 10.00

21.00

19.00

20.00

15.00

ICE

15.00

Veteranen

18.00

C-Junioren 

09.00

16.00 17.00

23.0013.00 14.00

ICE

20.00

ICE

CG Wallisellen

10.00

17.0013.00 14.0012.00 15.00

Granite / Swissair

Einsteigerkurs 
D/3

Kurs
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Kalenderwoche
Montag 13.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 14.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 15.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 16.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 17.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 18.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 19.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Solo Surprise 
Runde 7

B-Junioren

Training SpezialICE

15.00

23.00

11
07.00

18.00

Final

14.00

ICE

09.0008.00

09.00

08.0007.00

08.00

16.00

17.00

10.00

15.00 16.00

10.00 11.00 14.00 19.00

23.00

12.00 13.00 15.00

ICE

19.00

22152 Manser

Trainingswoche

23.00

15.00 22.00

13.00

Cherrys 

16.00 17.00

21.00

11.00 21.00

ICE
C-Junioren 

16.00 20.00

Lägern-Cup

Hörnli-Cup

19.00

20.00

22.00

12.00

20.00 22.00

14.00

22.0012.00

11.00

Team Nora

20.00

13.00

ICE

21.0018.00

19.00

10.00 12.00 14.00 22.00

22.00

19.00

Cherry-Rockers Turnier

09.00 23.00

21.00

17.00 18.00

23.00

23.00

23.00

07.00

14.00

09.00 10.00

13.0008.00

11.00 12.0008.0007.00

15.00

08.00

ICE

13.00

14.00 15.00

08.00

Junioren Turnier

20.00

ICE

07.00

07.00

11.00

09.00

17.00

09.00 10.00

22162 Weber

18.00 19.00

15.00 16.00

22080 Maag

14.00

Final

17.00 18.0013.00

11.00

09.00

21.00

10.00

12.00

16.00

Veteranen

12.00 19.00

22.00

ICE

13.00 16.00

17.00 18.00

ev. Siepag

20.00

21.0020.00

21.00

18.00

10.00 11.00 17.0007.00
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Kalenderwoche
Montag 20.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 21.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 22.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 23.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 24.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 25.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 26.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

22170 Burgherr

B-Junioren

Sweepy Turnier

CC Kloten

12

ICE ICE ICE

19.0014.00 15.00

15.00

17.00 21.00

15.00

CG Wallisellen

CG Wallisellen

Team Nora

Granite / Swissair

Cherrys 

C-Junioren 

17.00

ICE

18.00

21.00

19.00

13.00

11.00

14.00

14.00

13.00

20.00

18.00

17.00

17.00 18.00

19.00

19.00

17.0011.00

18.00

09.00

18.00

ICE

Bachtel-Cup Schnebelhorn-Cup

12.00

Brandegg-Cup
Final Final Final

15.00

15.00

09.00 10.00 11.00

12.00

10.00

12.00

16.0010.00

09.00

23.00

23.00

08.00

13.00

23.0013.00

23.00

23.0020.00

09.00 23.00

08.00

10.00

08.00

16.00

Veteranen

20.00 22.0021.00

08.00 09.00 10.00 18.00

17.00

15.00

07.00

22.00

23.00

19.00

19.0014.00 20.00 22.0016.00

16.00

13.00

18.00 19.00

15.00 16.00

21.00

21.00

17.00

13.00 14.00 20.00

07.00

07.00

10.00 11.00

ICE

16.00

ICE

Trainingswoche
08.00

12.00 13.00

14.0012.00

09.00 16.00

ICE

11.0008.00

11.00

07.00

07.00 08.00

09.00

07.00

10.00 11.00

14.0007.00

21.0020.00

22.00

21.0012.00

12.00 22.00

20.00

22.00

22.00

Einsteigerkurs D/4

Kurs
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Kalenderwoche
Montag 27.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 28.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 29.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 30.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 31.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 01.04.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 02.04.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

13

Solo Surprise 
Runde 8

08.00 09.00 10.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

11.00

20.00

17.00 18.00

Veteranen

ICE

16.00

07.00

09.00

22.00

18.00

20.00

20.0009.00 10.00 11.00 12.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.0012.00 13.00 14.00 15.00 16.00

07.00

07.00 08.00

07.00

07.00 08.00

Cherrys 

13.00

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 21.0019.00 22.00

ICE

08.00 23.00

22.00

22.00

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00

ICE

21.0019.00

21.00

Elternplausch & Cherrys Saisonende

Frühlingsturnier CCZ

23.00

23.00

23.00

23.00

09.00 15.00 16.00

14.00 15.00 16.00 20.00

ICE B-Junioren

23.00

10.00 12.00 13.00

C-Junioren 

19.00 20.0012.00

15.00

17.00 18.00

13.00 14.00

17.00

Team Nora

14.00

11.00

ICE

09.00 10.00 11.00

19.00

18.00

19.00

13.00 14.00 15.00

12.0008.00 22.00 23.0021.00

Vermietungswoche

16.00 17.00

21.00

22160 Menzi


